



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/036/2009

TÁTO ZMLUVA je uzavretá v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : Doc. Ing. Ľubomír Jahnátek, CSc.

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : BAMAX plus s.r.o.
sídlo : Ul. Kollárova 696/11, 018 51 Nová Dubnica, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,
odd.: Sro, vl. č. 13998/R
konajúci : Mirko Baďura, konateľ
Anna Baďurová, konateľ
Mária Kopecká, konateľ
IČO : 36 329 959
DIČ : 2021748168
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 29. mája 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 29. mája 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0801/036/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami.

3.2 Dodatok č.1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ pomoci a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č.1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

JUDr. Svetlana Gavorová, generálna riaditeľka SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Mirko Baďura, konateľ

Podpis:

Anna Baďurová, konateľ

Podpis:

Mária Kopecká, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	1.	Montáž hydromasážnej vane Venecia	ks	23 328,00	774,35	1,000	23 328,00	774,35	23 328,00	774,35	0,00	0,00	40,00%	9 331,20	309,74	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	2.	virívá hydromasážna vaňa pre 6 osôb, VENECIA 230x230x970cm, vyrovnávací nádrž	ks	1 620 513,30	53 791,19	1,000	1 620 513,30	53 791,19	1 620 513,30	53 791,19	0,00	0,00	40,00%	648 205,32	21 516,47	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	3.	Napojenie vane VENECIA na rozvod kanalizácie potrubím z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	ks	42 593,10	1 413,83	1,000	42 593,10	1 413,83	42 593,10	1 413,83	0,00	0,00	40,00%	17 037,24	565,53	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	4.	Napojenie vane VENECIA na rozvody vody potrubím z plastových rúr DN 16	ks	49 507,80	1 643,36	1,000	49 507,80	1 643,36	49 507,80	1 643,36	0,00	0,00	40,00%	19 803,12	657,34	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	5.	Obmurovanie vane VENECIA a vymurovanie schodov z tvármic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.75, P4-600	ks	130 167,00	4 320,75	1,000	130 167,00	4 320,75	68 166,99	2 262,73	62 000,01	2 058,02	40,00%	27 266,80	905,09	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	6.	Obloženie vane VENECIA a schodov z mozaikových lepenčov do malty keram. alebo sklenených	ks	168 411,90	5 590,25	1,000	168 411,90	5 590,25	168 411,90	5 590,25	0,00	0,00	40,00%	67 364,76	2 236,10	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	7.	Vyšpárovanie keramického obkladu (vaňa VENECIA)	ks	28 478,40	945,31	1,000	28 478,40	945,31	28 478,40	945,31	0,00	0,00	40,00%	11 391,36	378,12	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	8.	Montáž vírivkej vane SUNDANCE SPA, typ CAPRI	ks	9 950,30	330,29	1,000	9 950,30	330,29	9 950,30	330,29	0,00	0,00	40,00%	3 980,12	132,12	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	9.	virívá vaňa pre 3 osoby SUNDANCE SPA, typ CAPRI, 175x208x77cm	ks	610 363,40	20 260,35	1,000	610 363,40	20 260,35	610 363,40	20 260,35	0,00	0,00	40,00%	244 145,36	8 104,14	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	10.	Napojenie vírivkej vane SUNDANCE SPA typ CAPRI na rozvod kanalizácie potrubím z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	ks	16 597,60	550,94	1,000	16 597,60	550,94	16 597,60	550,94	0,00	0,00	40,00%	6 639,04	220,38	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	11.	Napojenie vírivkej vane SUNDANCE SPA typ CAPRI na rozvody vody potrubím z plastových rúr DN 16	ks	18 213,40	604,57	1,000	18 213,40	604,57	18 213,40	604,57	0,00	0,00	40,00%	7 285,36	241,83	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	12.	Obmurovanie vírivkej vane SUNDANCE SPA typ CAPRI z tvármic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.75, P4-600	ks	52 228,40	1 733,67	1,000	52 228,40	1 733,67	52 228,40	1 733,67	0,00	0,00	40,00%	20 891,36	693,47	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	13.	Obloženie podlahy, stien a vane SUNDANCE SPA typ CAPRI (keramický obklad, dlažba, mozaika)	ks	110 314,20	3 661,76	1,000	110 314,20	3 661,76	110 314,20	3 661,76	0,00	0,00	40,00%	44 125,68	1 464,70	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	14.	Vyšpárovanie keramického obkladu (virívá vaňa SUNDANCE SPA typ CAPRI)	ks	11 488,80	381,36	1,000	11 488,80	381,36	11 488,80	381,36	0,00	0,00	40,00%	4 595,52	152,54	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	15.	Montáž vírivkej vane SUNDANCE SPA, typ CAPRI	ks	13 009,60	431,84	1,000	13 009,60	431,84	13 009,60	431,84	0,00	0,00	40,00%	5 203,84	172,74	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	16.	virívá vaňa pre 3 osoby SUNDANCE SPA, typ CAPRI, 175x208x77cm	ks	553 222,20	18 363,61	1,000	553 222,20	18 363,61	553 222,20	18 363,61	0,00	0,00	40,00%	221 288,88	7 345,45	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	17.	Napojenie vírivkej vane SUNDANCE SPA typ CAPRI na rozvod kanalizácie potrubím z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	ks	15 623,40	518,60	1,000	15 623,40	518,60	15 623,40	518,60	0,00	0,00	40,00%	6 249,36	207,44	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	18.	Napojenie vírivkej vane SUNDANCE SPA typ CAPRI na rozvody vody potrubím z plastových rúr DN 16	ks	18 985,70	630,21	1,000	18 985,70	630,21	18 985,70	630,21	0,00	0,00	40,00%	7 594,28	252,08	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	19.	Obmurovanie vírivkej vane SUNDANCE SPA typ CAPRI z tvármic YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.75, P4-600	ks	68 731,50	2 281,47	1,000	68 731,50	2 281,47	68 731,50	2 281,47	0,00	0,00	40,00%	27 492,60	912,59	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	20.	Obloženie podlahy, stien a vane SUNDANCE SPA typ CAPRI (keramický obklad, dlažba, mozaika)	ks	169 243,40	5 617,85	1,000	169 243,40	5 617,85	169 243,40	5 617,85	0,00	0,00	40,00%	67 697,36	2 247,14	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	21.	Vyšpárovanie keramického obkladu (virívá vaňa SUNDANCE SPA typ CAPRI)	ks	3 896,90	129,35	1,000	3 896,90	129,35	3 896,90	129,35	0,00	0,00	40,00%	1 558,76	51,74	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	22.	Montáž solária	ks	2 910,80	96,62	2,000	5 821,60	193,24	5 821,60	193,24	0,00	0,00	40,00%	2 328,64	77,30	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	23.	Turboolárium stojaté	ks	307 691,50	10 213,49	2,000	615 383,00	20 426,97	615 383,00	20 426,97	0,00	0,00	40,00%	246 153,20	8 170,79	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	24.	Napojenie solária na rozvody elektriky	ks	11 785,90	391,22	2,000	23 571,80	782,44	23 571,80	782,44	0,00	0,00	40,00%	9 428,72	312,98	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	25.	Obloženie podlahy, stien (keramický obklad, dlažba, mozaika)	ks	25 484,50	845,93	2,000	50 969,00	1 691,86	50 969,00	1 691,86	0,00	0,00	40,00%	20 387,60	676,74	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	26.	Vyšpárovanie keramického obkladu (solárium)	ks	5 643,40	187,33	2,000	11 286,80	374,65	11 286,80	374,65	0,00	0,00	40,00%	4 514,72	149,86	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	27.	Montáž masážneho ležadla CHARIENTI	ks	534,90	17,76	2,000	1 069,80	35,51	1 069,80	35,51	0,00	0,00	40,00%	427,92	14,20	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	28.	Masážne ležadlo CHARIENTI	ks	79 019,90	2 622,98	2,000	158 039,80	5 245,96	158 039,80	5 245,96	0,00	0,00	40,00%	63 215,92	2 098,38	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	29.	Obloženie podlahy, stien (keramický obklad, dlažba, mozaika)	ks	25 484,50	845,93	2,000	50 969,00	1 691,86	50 969,00	1 691,86	0,00	0,00	40,00%	20 387,60	676,74	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	30.	Vyšpárovanie keramického obkladu	ks	3 136,60	104,12	2,000	6 273,20	208,23	6 273,20	208,23	0,00	0,00	40,00%	2 509,28	83,29	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	31.	Montáž odpočinkového ležadla WEDI	ks	178,20	5,92	7,000	1 247,40	41,41	1 247,40	41,41	0,00	0,00	40,00%	498,96	16,56	júl 09	október 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	32.	Odpočínkové ležadlo WEDI	ks	65 677,60	2 180,10	7,000	459 743,20	15 260,68	459 743,20	15 260,68	0,00	0,00	40,00%	183 897,28	6 104,27	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	33.	Obloženie podlahy, stien (keramický obklad, dlažba, mozaika)	ks	25 484,50	845,93	7,000	178 391,50	5 921,51	178 391,50	5 921,51	0,00	0,00	40,00%	71 356,60	2 368,61	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	34.	Vyšpárovanie keramického obkladu	ks	3 136,60	104,12	7,000	21 956,20	728,81	21 956,20	728,81	0,00	0,00	40,00%	8 782,48	291,52	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	35.	Vymurovanie sprchových kútov FORNARA-CASCADE na tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.75, P4-600	ks	39 183,20	1 300,64	2,000	78 366,40	2 601,29	78 366,40	2 601,29	0,00	0,00	40,00%	31 346,56	1 040,52	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	36.	Montáž sprchového setu (podomietková batéria, stropná sprchová hlavica)	ks	6 439,40	213,75	2,000	12 878,80	427,50	12 878,80	427,50	0,00	0,00	40,00%	5 151,52	171,00	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	37.	Sprchvý set (podomietová batéria, stropná sprchová hlavica)	ks	387 745,10	12 870,78	2,000	775 490,20	25 741,56	775 490,20	25 741,56	0,00	0,00	40,00%	310 196,08	10 296,62	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	38.	Napojenie sprchových kútov FORNARA-CASCADE na rozvod kanalizácie potrubím z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	ks	17 999,60	597,48	2,000	35 999,20	1 194,95	35 999,20	1 194,95	0,00	0,00	40,00%	14 399,68	477,98	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	39.	Napojenie sprchových kútov FORNARA-CASCADE na rozvody vody potrubím z plastových rúr DN 16	ks	22 549,90	748,52	2,000	45 099,80	1 497,04	45 099,80	1 497,04	0,00	0,00	40,00%	18 039,92	598,82	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	40.	Obloženie podlahy a stien sprchových kútov FORNARA-CASCADE (keramický obklad, dlažba, mozaika)	ks	90 829,50	3 014,99	2,000	181 659,00	6 029,97	181 659,00	6 029,97	0,00	0,00	40,00%	72 663,60	2 411,99	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	41.	Vyšpárovanie keramického obkladu	ks	12 213,60	405,42	2,000	24 427,20	810,83	24 427,20	810,83	0,00	0,00	40,00%	9 770,88	324,33	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	42.	Montáž sprchového setu "Dobrodružná sprcha" (podomietková batéria, stropná sprchová hlavica)	ks	11 500,70	381,75	2,000	23 001,40	763,51	23 001,40	763,51	0,00	0,00	40,00%	9 200,56	305,40	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	43.	Sprchvý set (podomietová batéria, stropná sprchová hlavica)	ks	387 745,10	12 870,78	2,000	775 490,20	25 741,56	775 490,20	25 741,56	0,00	0,00	40,00%	310 196,08	10 296,62	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	44.	Napojenie dobrodružnej sprchy na rozvod kanalizácie potrubím z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	ks	17 999,60	597,48	2,000	35 999,20	1 194,95	35 999,20	1 194,95	0,00	0,00	40,00%	14 399,68	477,98	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	45.	Napojenie dobrodružnej sprchy na rozvody vody potrubím z plastových rúr DN 16	ks	22 549,90	748,52	2,000	45 099,80	1 497,04	45 099,80	1 497,04	0,00	0,00	40,00%	18 039,92	598,82	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	46.	Obloženie podlahy a stien sprchových kútov FORNARA-CASCADE (keramický obklad, dlažba, mozaika)	ks	90 829,50	3 014,99	2,000	181 659,00	6 029,97	181 659,00	6 029,97	0,00	0,00	40,00%	72 663,60	2 411,99	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	47.	Vyšpárovanie keramického obkladu	ks	12 213,60	405,42	2,000	24 427,20	810,83	24 427,20	810,83	0,00	0,00	40,00%	9 770,88	324,33	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	48.	Montáž ochladzovacieho bazéna MAXI	ks	3 498,80	116,14	1,000	3 498,80	116,14	3 498,80	116,14	0,00	0,00	40,00%	1 399,52	46,46	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	49.	Ochladzovací bazén MAXI	ks	24 510,30	813,59	1,000	24 510,30	813,59	24 510,30	813,59	0,00	0,00	40,00%	9 804,12	325,44	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	50.	Napojenie ochladzovacieho bazéna MAXI na rozvod kanalizácie potrubím z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	ks	14 197,70	471,28	1,000	14 197,70	471,28	14 197,70	471,28	0,00	0,00	40,00%	5 679,08	188,51	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	51.	Napojenie ochladzovacieho bazéna MAXI na rozvody vody potrubím z plastových rúr DN 16	ks	16 502,60	547,79	1,000	16 502,60	547,79	16 502,60	547,79	0,00	0,00	40,00%	6 601,04	219,11	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	52.	Obmurovanie ochladzovacieho bazéna MAXI z tváric YTONG na MC-5 a tenkovrst.maltu YTONG hr.75, P4-600	ks	19 627,20	651,50	1,000	19 627,20	651,50	19 627,20	651,50	0,00	0,00	40,00%	7 850,88	260,60	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	53.	Obloženie ochladzovacieho bazéna MAXI z mozaikových lepenčov do malty keram. alebo sklenených	ks	20 494,60	680,30	1,000	20 494,60	680,30	20 494,60	680,30	0,00	0,00	40,00%	8 197,84	272,12	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	54.	Vyšpárovanie keramického obkladu (vaňa SAMARA)	ks	9 492,80	315,10	1,000	9 492,80	315,10	9 492,80	315,10	0,00	0,00	40,00%	3 797,12	126,04	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	55.	Montáž parnej sauny s príslušenstvom a doplnkami (obklad stien, lavice, piecka, riadiaca jednotka)	ks	31 959,60	1 060,86	1,000	31 959,60	1 060,86	31 959,60	1 060,86	0,00	0,00	40,00%	12 783,84	424,35	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	56.	Parná sauna s príslušenstvom a doplnkami (obklad stien, lavice, piecka, riadiaca jednotka)	ks	372 786,80	12 374,25	1,000	372 786,80	12 374,25	372 786,80	12 374,25	0,00	0,00	40,00%	149 114,72	4 949,70	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	57.	Napojenie parnej sauny na rozvody elektriky	ks	7 663,20	254,37	1,000	7 663,20	254,37	7 663,20	254,37	0,00	0,00	40,00%	3 065,28	101,75	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	58.	Napojenie parnej sauny na vzduchotechniku	ks	13 366,00	443,67	1,000	13 366,00	443,67	13 366,00	443,67	0,00	0,00	40,00%	5 346,40	177,47	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	59.	Montáž fínskej sauny s príslušenstvom a doplnkami (obklad stien, lavice, piecka, riadiaca jednotka)	ks	27 207,30	903,12	1,000	27 207,30	903,12	27 207,30	903,12	0,00	0,00	40,00%	10 882,92	361,25	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	60.	Fínska sauna s príslušenstvom a doplnkami (obklad stien, lavice, piecka, riadiaca jednotka)	ks	119 771,40	3 975,68	1,000	119 771,40	3 975,68	119 771,40	3 975,68	0,00	0,00	40,00%	47 908,56	1 590,27	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	61.	Napojenie fínskej sauny na rozvody elektriky	ks	7 069,10	234,65	1,000	7 069,10	234,65	7 069,10	234,65	0,00	0,00	40,00%	2 827,64	93,86	júl 09	október 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Oprávnený výdavok		Neoprávnený výdavok		Intenzita pomoci	NFP		termín realizácie	
					v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	v Sk	v Eur	v Sk	v Eur		v Sk	v Eur	od	do
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	62.	Napojenie finskej sauny na vzduchotechniku	ks	12 641,30	419,61	1,000	12 641,30	419,61	12 641,30	419,61	0,00	0,00	40,00%	5 056,52	167,85	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	63.	Montáž skriniek	ks	1 009,90	33,52	24,000	24 237,60	804,54	24 237,60	804,54	0,00	0,00	40,00%	9 695,04	321,82	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	64.	Skrinka	ks	5 351,20	177,63	24,000	128 428,80	4 263,06	128 428,80	4 263,06	0,00	0,00	40,00%	51 371,52	1 705,22	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	65.	Montáž zariadení predmetov - šatňa muži (WC, umývadlo, sprchový kút, batérie)	ks	8 019,60	266,20	2,000	16 039,20	532,40	16 039,20	532,40	0,00	0,00	40,00%	6 415,68	212,96	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	66.	Zariadenie predmetov - šatňa muži (WC, umývadlo, sprchový kút, batérie)	ks	140 788,70	4 673,33	2,000	281 577,40	9 346,66	281 577,40	9 346,66	0,00	0,00	40,00%	112 630,96	3 738,66	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	67.	Napojenie zariadení predmetov na rozvod kanalizácie potrubím z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 63x1,8	ks	20 019,30	664,52	2,000	40 038,60	1 329,04	40 038,60	1 329,04	0,00	0,00	40,00%	16 015,44	531,62	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	68.	Napojenie zariadení predmetov na rozvody vody potrubím z plastových rúr DN 16	ks	22 443,00	744,97	2,000	44 886,00	1 489,94	44 886,00	1 489,94	0,00	0,00	40,00%	17 954,40	595,98	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	69.	Obloženie podlahy a stien (keramický obklad, dlažba, mozaika)	ks	60 616,40	2 012,10	2,000	121 232,80	4 024,19	121 232,80	4 024,19	0,00	0,00	40,00%	48 493,12	1 609,68	jún 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	70.	Vyšpárovanie keramického obkladu (vaňa SAMARA)	ks	9 492,80	315,10	2,000	18 985,60	630,21	18 985,60	630,21	0,00	0,00	40,00%	7 594,24	252,08	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	71.	Montáž protišmykovej keramickej dlažby	m2	415,80	13,80	165,480	68 806,58	2 283,96	68 806,58	2 283,96	0,00	0,00	40,00%	27 522,63	913,58	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	72.	Protišmyková keramická dlažba	m2	1 366,30	45,35	165,480	226 095,32	7 504,99	226 095,32	7 504,99	0,00	0,00	40,00%	90 438,13	3 002,00	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	73.	Montáž mozaikového keramického obkladu	m2	469,30	15,58	125,000	58 662,50	1 947,24	58 662,50	1 947,24	0,00	0,00	40,00%	23 465,00	778,90	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	74.	Mozaikový keramický obklad	m2	2 414,20	80,14	125,000	301 775,00	10 017,09	301 775,00	10 017,09	0,00	0,00	40,00%	120 710,00	4 006,84	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	713005 Nákup špeciálnych strojov, prístrojov, zariadení, techniky, náradia a materiálu	75.	Chémia + doplnky	ks	1 093 043,90	36 282,41	1,000	1 093 043,90	36 282,41	1 093 043,90	36 282,41	0,00	0,00	40,00%	437 217,56	14 512,96	júl 09	október 09
Realizácia nevyhnutných stavebných úprav	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	76.	Ostatné práce - búracie a murárske práce, osadenie výplní otvorov	ks	2 970 150,00	98 590,92	1,000	2 970 150,00	98 590,92	2 970 150,00	98 590,92	0,00	0,00	40,00%	1 188 060,00	39 436,37	jún 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	77.	Montáž technológie	ks	415 831,50	13 803,08	1,000	415 831,50	13 803,08	415 831,50	13 803,08	0,00	0,00	40,00%	166 332,60	5 521,23	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	78.	Mimostavebná doprava	ks	422 093,00	14 010,92	1,000	422 093,00	14 010,92	422 093,00	14 010,92	0,00	0,00	40,00%	168 837,20	5 604,37	júl 09	október 09
Dodávka technológie wellness centra	717003 Prístavby, nadstavby, stavebné úpravy	79.	Ostatné	ks	633 139,50	21 016,38	1,000	633 139,50	21 016,38	633 139,50	21 016,38	0,00	0,00	40,00%	253 255,80	8 406,55	júl 09	október 09
		Celkom						15 125 000,01	502 058,02	15 063 000,00	500 000,00	62 000,01	2 058,02		6 025 200,00	200 000,00	jún 09	október 09